



Kommunstyrelsen

Sammanträdesdatum

10 april 2024

Paragraf

§ 11

Diarienummer KS-2023/803.119

Huddinge behöver en långsiktig strategi för lägre kommunalskatt - svar på motion väckt av Love Bergström (M) och Daniel Dronjak (M)

Kommunstyrelsens beslut

Kommunstyrelsens förslag till kommunfullmäktige

Med hänvisning till vad som sägs i kommunstyrelsens förvaltnings tjänsteutlåtande, daterat den 23 februari 2024, anses motionen besvarad.

Sammanfattning

Love Bergström (M) och Daniel Dronjak (M) har väckt en motion, i vilken det föreslås att kommunstyrelsen ges i uppdrag att ta fram en långsiktig strategi för hur kommunen ska uppnå en skattesats som inte överstiger länssnittet.

Kommunstyrelsens förvaltning bedömer att förvaltningens uppgift är att bidra till verksamhet av hög kvalitet och effektivitet som uppnår god ekonomisk hushållning. Nivån på skattesatsen hanteras årligen i den politiska berednings- och beslutsprocessen av Mål och budget. Det kan vidare konstateras att förslag om strategi för skattesänkningar behandlades vid senaste budgetfullmäktige.

Mot bakgrund av ovanstående föreslår att kommunstyrelsens förvaltning att motionen anses besvarad.

Överläggning

Sara Heelge Vikmång (S), Love Bergström (M), Felix Byström (SD), Karl Henriksson (KD), Cecilia Nordin (DP), Carl-Otto Engberg (L), Tomas Selin (C) och Nujin Alacabek (V) yttrar sig i ärendet innan överläggningen förklaras avslutad.

Propositioner

Love Bergström (M), Felix Byström (SD), Karl Henriksson (KD), Cecilia Nordin (DP), Carl-Otto Engberg (L) yrkar att kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige att bifalla motionen.

Tomas Selin (C) yrkar att kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige att bifalla förvaltningens förslag till beslut.

Nujin Alacabek (V) yrkar att kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige att avslå motionen.

Ordföranden ställer förvaltningens förslag till beslut, Love Bergströms (M) med



fleras bifallsyrkande och Nujin Alacabeks (V) avslagsyrkande mot varandra och finner att kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige att bifalla förvaltningens förslag till beslut.

Reservationer

Love Bergström (M), Hampus Holmgren (M), Carl-Otto Engberg (L), Karl Henriksson (KD), Cecilia Nordin (DP), Felix Byström (SD) och Martin Nigals (SD) reserverar sig mot beslutet till förmån för Love Bergströms (M) med fleras bifallsyrkande.

Protokollsanteckningar

Carl-Otto Engberg (L) anmäler en protokollsanteckning som biläggs protokollet.

Nujin Alacabek (V) anmäler en protokollsanteckning. Protokollsanteckningen lämnas inte in i tid för justering och biläggs därför inte protokollet.